
E
platné ke dni: 23.7.2024, 7:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji Vám za návštěvu mého alba. Budu se těšit na obchodování s vámi.

  Veškeré věci, které zde nabízím, jsou pouze soukromý prodej z naší domácnosti. Jedná se o oblečení a doplňky, které již z
různých důvodů nevyužijeme.

  Veškeré zboží se snažím popsat dle svého nejlepšího svědomí a na případné vady a nedokonalosti Vás upozornit. Mějte na
paměti, že pokud je zboží nošené, vždy to na něm nějakým způsobem je poznat. Pokud je zboží nové, výslovně to uvádím.
Pokud máte dotazy, neváhejte a kontaktujte mne. Ráda vám zboží přesně změřím.

  Na otázky se snažím odpovědět co nejdříve, pokud neodpovídám, jsem patrně mimo dosah internetu.

  Zboží Vám zašlu doporučeně do dvou až tří dnů po připsání příslušné částky na můj účet .
  Poštovné se řídí podle velikosti a váhy balíčku ceníkem České pošty. Po odeslání Vám na požádání napíšu číslo zásilky,
abyste ji mohli sledovat.
  Pokud budete chtít poslat balíček obyčejně, pak to je možné pouze u zboží v hodnotě do 100,-, které se dá poslat jako dopis
(ne už jako balík), a případná ztráta na poště jde na Vaše riziko. Na dobírku neposílám.

  Pokud neobdržím Vaši platbu do 7 dnů a nedostanu od Vás žádný vzkaz, případně odpověď na můj dotaz, tak zboží vrátím do
prodeje. Pokud se domluvíme, tak Vám mohu zboží rezervovat a počkat na platbu podle Vašich možností, to není problém.

  Doklad (podací lístek) o odeslání balíčku/dopisu uchovávám maximálně měsíc, pro případnou reklamaci u pošty o nedoručení
balíčku/dopisu.

  Přeji Vám pěkný den a dobré nákupy nejen u mě.

  Edita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

